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El resumen de tu crédito Tus pagos
Monto solicitado - enganche $72,800.00 [ Enganche (30%) $31,200.00 J
+ Comisiones $2,624.78 Pago entrega* (4 pagos) $1,888.39
Pago mensual (56 pagos) $2,722.07
[ Plazo (Meses) 60 ] El enganche se pagard directamente a tu proveedor.

* Paga menos los primeros 4 meses mientras se refleja el

[ Tasa anual 16.9% ahorro en tu recibo de CFE.

Plan de pagos

Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

1 $1,888.39 $75,425.00 $0.00 $1,062.24 $565.69 $260.47 $75,425.00
2 $1,888.39 $75,425.00 $0.00 $1,062.24 $565.69 $260.47 $75,425.00
3 $1,888.39 $75,425.00 $0.00 $1,062.24 $565.69 $260.47 $75,425.00
4 $1,888.39 $75,425.00 $0.00 $1,062.24 $565.69 $260.47 $75,425.00
5 $2,722.07 $75,425.00 $833.67 $1,062.24 $565.69 $260.47 $74,591.33
6 $2,722.07 $74,591.33 $847.30 $1,050.49 $565.69 $258.59 $73,744.03
7 $2,722.07 $73,744.03 $861.14 $1,038.56 $565.69 $256.68 $72,882.89
8 $2,722.07 $72,882.89 $875.21 $1,026.43 $565.69 $254.74 $72,007.68
9 $2,722.07 $72,007.68 $889.50 $1,014.11 $565.69 $252.77 $71,118.18

10 $2,722.07 $71,118.18 $904.04 $1,001.58 $565.69 $250.76 $70,214.14
1 $2,722.07 $70,214.14 $918.80 $988.85 $565.69 $248.73 $69,295.34

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

12 $2,722.07 $69,295.34 $933.81 $975.91 $565.69 $246.66 $68,361.53
13 $2,722.07 $68,361.53 $949.07 $962.76 $565.69 $244.55 $67,612.46
14 $2,722.07 $67,612.46 $964.58 $949.39 $565.69 $242 47 $66,447.88
15 $2,722.07 $66,447.88 $980.33 $935.81 $565.69 $240.24 $65,467.55
16 $2,722.07 $65,467.55 $996.35 $922.00 $565.69 $238.03 $64,471.20
17 $2,722.07 $64,471.20 $1,012.62 $907.97 $565.69 $235.79 $63,458.58
18 $2,722.07 $63,458.58 $1,029.17 $893.71 $565.69 $233.50 $62,429.41
19 $2,722.07 $62,429.41 $1,045.99 $879.21 $565.69 $231.18 $61,383.42
20 $2,722.07 $61,383.42 $1,063.07 $864.48 $565.69 $228.83 $60,320.35
21 $2,722.07 $60,320.35 $1,080.44 $849.51 $565.69 $226.43 $59,239.91
22 $2,722.07 $59,239.91 $1,098.08 $834.30 $565.69 $224.00 $58,141.83
23 $2,722.07 $58,141.83 $1,116.03 $818.83 $565.69 $221.52 $57,025.80
24 $2,722.07 $57,025.80 $1,134.26 $803.1 $565.69 $219.01 $55,891.54
25 $2,722.07 $55,891.54 $1,152.79 $787.14 $565.69 $216.45 $54,738.75
26 $2,722.07 $54,738.75 $1,171.63 $770.90 $565.69 $213.85 $53,567.12
27 $2,722.07 $53,567.12 $1,190.77 $754.40 $565.69 $211.21 $52,376.35
28 $2,722.07 $52,376.35 $1,210.22 $737.63 $565.69 $208.53 $51,166.13

29 $2,722.07 $51,166.13 $1,229.99 $720.59 $565.69 $205.80 $49,936.14
30 $2,722.07 $49,936.14 $1,250.08 $703.27 $565.69 $203.03 $48,686.06
31 $2,722.07 $48,686.06 $1,270.50 $685.66 $565.69 $200.22 $47,415.56

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

32 $2,722.07 $47,415.56 $1,291.26 $667.77 $565.69 $197.35 $46,124.30
33 $2,722.07 $46,124.30 $1,312.36 $649.58 $565.69 $194.44 $44,811.94
34 $2,722.07 $44,811.94 $1,333.79 $631.10 $565.69 $191.49 $43,478.15
35 $2,722.07 $43,478.15 $1,355.58 $612.32 $565.69 $188.48 $42,122.57
36 $2,722.07 $42,122.57 $1,377.72 $593.23 $565.69 $185.43 $40,744.85
37 $2,722.07 $40,744.85 $1,400.24 $573.82 $565.69 $182.32 $39,344.61
38 $2,722.07 $39,344.61 $1,423M $554.10 $565.69 $179.17 $37,921.50
39 $2,722.07 $37,921.50 $1,446.36 $534.06 $565.69 $175.96 $36,475.14
40 $2,722.07 $36,475.14 $1,469.99 $513.69 $565.69 $172.70 $35,005.15
41 $2,722.07 $35,005.15 $1,494.00 $492.99 $565.69 $169.39 $33,511.15

42 $2,722.07 $33,511.15 $1,518.41 $471.95 $565.69 $166.02 $31,992.74
43 $2,722.07 $31,992.74 $1,543.22 $450.56 $565.69 $162.60 $30,449.52
44 $2,722.07 $30,449.52 $1,568.43 $428.83 $565.69 $159.12 $28,881.09
45 $2,722.07 $28,881.09 $1,594.05 $406.74 $565.69 $155.59 $27,287.04
46 $2,722.07 $27,287.04 $1,620.09 $384.29 $565.69 $152.00 $25,666.95
47 $2,722.07 $25,666.95 $1,646.55 $361.48 $565.69 $148.35 $24,020.40
48 $2,722.07 $24,020.40 $1,673.45 $338.29 $565.69 $144.64 $22,346.95
49 $2,722.07 $22,346.95 $1,700.79 $314.72 $565.69 $140.87 $20,646.16
50 $2,722.07 $20,646.16 $1,728.58 $290.77 $565.69 $137.03 $18,917.58

51 $2,722.07 $18,917.58 $1,756.82 $266.42 $565.69 $133.14 $17,160.76

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

52 $2,722.07 $17,160.76 $1,785.52 $241.68 $565.69 $129.18 $15,375.24
S8 $2,722.07 $15,375.24 $1,814.70 $216.53 $565.69 $125.15 $13,560.54
54 $2,722.07 $13,560.54 $1,844.33 $190.98 $565.69 $121.07 $1,716.21
59 $2,722.07 $1,716.21 $1,874.47 $165.00 $565.69 $116.91 $9,841.74
56 $2,722.07 $9,841.74 $1,905.09 $138.60 $565.69 $112.69 $7,936.65
57 $2,722.07 $7,936.65 $1,936.22 $m.77 $565.69 $108.39 $6,000.43
58 $2,722.07 $6,000.43 $1,967.84 $84.51 $565.69 $104.03 $4,032.59
59 $2,722.07 $4,032.59 $1,999.99 $56.79 $565.69 $99.60 $2,032.60
60 $2,722.07 $2,032.60 $2,032.60 $28.63 $565.69 $95.09 $0.00

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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